

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

OKUL BÜLTENİ

BAHAR DÖNEMİ



TED'Lİ OLMAK
AYRICALIKTIR





İÇİNDEKİLER

Etkinlikler

2025-2026 Eğitim Öğretim yılı bahar döneminde okulumuzda gerçekleşen etkinliklerimiz.

4

Öğrenci Başarıları

2025-2026 Eğitim Öğretim yılı bahar döneminde öğrencilerimizin akademik, spor ve sanat alanlarındaki başarıları.

49

Öğrenci Gezileri

2025-2026 Eğitim Öğretim yılı bahar döneminde öğrencilerimiz ile gerçekleştirdiğimiz geziler.

81

Öğretmen Eğitimleri, Çalıştaylar ve Ziyaretler

2025-2026 Eğitim Öğretim yılı bahar döneminde öğretmenlerimizin aldıkları eğitimler, yapılan çalıştaylar ve gerçekleştirilen kurumsal ziyaretler.

89

Yurt Dışı Öğrenci Kabulleri

2025-2026 Eğitim Öğretim yılında 12. Sınıf olarak öğrenim gören öğrencilerimizin almış olduğu yurt dışı üniversite kabulleri.

92

ETKİNLİKLER

“

TED Adana Koleji olarak, öğrencilerimizin hem akademik başarılarıyla hem de kültürel, sosyal ve bireysel gelişimleriyle de donanımlı bireyler olmalarını hedefliyoruz. Dönem boyunca hayata geçirdiğimiz tüm etkinlikler bu bütüncül eğitim anlayışının bir yansımasıdır.



Farkındalık ve Derinlik: Söyleşiler aracılığıyla öğrencilerimizi farklı meslek ve yaşam deneyimleriyle buluşturarak onlara yeni perspektifler kazandırmak ve eleştirel düşünme yeteneklerini geliştirmek.

Vatandaşlık Bilinci ve Tarihe Saygı: Ulusal bayram kutlamalarıyla tarihsel mirasımıza sahip çıkma bilincini pekiştirmek ve çağdaş, sorumlu birer vatandaş olarak yetiştirmelerini sağlamak.

Empati ve Sorumluluk: Sosyal yardım ve dayanışma faaliyetleriyle toplumun farklı kesimlerine karşı duyarlılıklarını artırmak ve gönüllülük ruhunu aşlamak.

Güvenlik ve Hazırlık: Tatbikatlar sayesinde beklenmedik durumlara karşı soğukkanlılıkla doğru tepkileri verebilecek pratik bilgileri ve becerileri kazandırmak.

Yaratıcılık ve İfade: Sergiler ve kulüp etkinlikleriyle öğrencilerimizin yeteneklerini keşfetmelerine, yaratıcılıklarını özgürce ifade etmelerine ve özgüvenlerini artırmalarına olanak tanımak.

Motivasyon ve Kalıcı Öğrenme: Eğitici ve eğlenceli etkinliklerle öğrenme sürecini keyifli hale getirerek derslere olan ilgiyi artırmak ve bilgilerin kalıcı olmasını sağlamak.

Türk Eğitim Derneği'nin

98. Yıl Dönümünü Hep Birlikte Kutladık



98 yıldır yanan bu
meşaleyi, hep birlikte
yarınlara taşıyoruz.

Türk Eğitim Derneği'nin 98. Yıl dönümünü kutlamak ve yeni bir döneme hep beraber merhaba demek amacıyla tüm TED Okulları yönetici, öğretmen ve öğrencileri ile çevrim içi buluşmada bir araya geldik.





Geleceğe İlk Adım: **TED Adana Kolejinde Kariyer Yolculuğu**

TED Adana Koleji Anadolu Lisesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 6 Şubat 2026 Cuma günü düzenlenen Kariyer Günü etkinliğimizde, 13 farklı meslek grubundan profesyoneli okulumuzda ağırladık. Öğrencilerimiz, hayallerindeki meslekleri dinleme ve merak ettiklerini sorma fırsatı buldular.

Gençlerimizin kariyer yolculuğuna ışık tutan kıymetli konuklarımıza; bu değerli organizasyonda emeği geçen öğretmenlerimize ve öğrencilerimize içtenlikle teşekkür ederiz.





TED Adana Koleji Lisesinden **Sosyal Farkındalık Çalışması**

TED Adana Koleji Lisesi 11. sınıf öğrencileri ile gerçekleştirdiğimiz “Kaynakların Doğru Kullanımı” sosyal farkındalık etkinliğimizi tamamladık.

Öğrencilerimiz su, elektrik ve geri dönüşüm konusunda bilinçlenerek küçük tasarrufların büyük katkılar sağlayabileceğini öğrendiler. Etkinliğe katılan tüm öğrencilerimize ve destek olan öğretmenlerimize teşekkür ederiz.





TED Adana Koleji olarak “Geleceğin Yıldızları Uludağ Yaz Kampı” Tanıtımımızı Yaptık!

TED Adana Koleji olarak “Geleceğin Yıldızları Uludağ Yaz Kampı” tanıtımımızı yaptık!

Türkiye genelindeki 3-8.sınıf TED'li dostlarımızla Uludağ'da doğa, spor ve sanatla dolu unutulmaz bir macera bizi bekliyor. Bilgilendirmeler tamam, şimdi zirvede buluşma vakti!



TED Adana Koleji Anasınıfı

100. Gün Kutlamaları



Büyük heyecanlarla çıktığımız bu yolda tam 100 günü geride bıraktık. 100 gündür her sabah birbirimize gülümseyerek 'günaydın' diyor; sevgimizi, hayallerimizi ve neşemizi paylaşıyoruz. Okulumuzda geçirdiğimiz her an ayrı bir keyif, her yüzdeki mutluluk enerjisi ise yüzde yüz.



TED Adana Koleji Anasınıfı
olarak nice 100 günlere.

TED Adana Kolejinde Akasya Asiltürkmen ile Atölye ve İmza Günü

TED Adana Koleji olarak okulumuzda ağırladığımız değerli yazar ve tiyatro oyuncusu Sayın Akasya ASILTÜRKMEN, Anasınıfı ve 1. sınıf öğrencileri-mizle yaratıcı ve ilham verici bir söyleşi gerçekleştirdi.

Etkinlik sonrası Fuaye alanında düzenlenen imza gününde yazar; doğa sevgisi, dayanışma ve çevre bilincini konu alan “Hanako ve Balinanın Şarkısı” ile “Hanako ve Sedir Ağacı” kitaplarını öğrencileri-miz için imzaladı.

Çocuklarımızın farkındalık dolu dünyalarına kıymetli bir doku-

nuş yapan Sayın ASILTÜRKMEN’e ve etkinliğimizde emeği geçen herkese bu keyifli buluşma için teşekkür ederiz.



TED Adana Koleji Olarak Sınıf Konserleri İle Sahnedeydik

TED Adana Koleji Ortaokul öğrencilerimiz, “Sınıf Konserleri” kapsamında sahne alarak müzikal çalışmalarını arkadaşlarıyla paylaştı.

TED Adana Koleji Ortaokul öğrencilerimiz, 2-6 Mart tarihleri arasında gerçekleştirilen Sınıf Konserleri kapsamında sahne alarak müzikal çalışmalarını arkadaşlarıyla paylaştı.

Keman, flüt, gitar ve piyano branşlarında eğitim alan öğrencilerimiz, kendi enstrümanlarıyla kısa performanslar sergileyerek hem sahne deneyimi kazandı hem de sanatsal özgüvenlerini geliştirme fırsatı buldu.

Bu etkinlikte öğrencilerimiz; disiplinli çalışmanın sonucunu deneyimlerken, müziğin birleştirici gücünü ve sanatın ifade özgürlüğünü sahnede yaşadılar.

Tüm öğrencilerimizi emekleri ve cesaretleri için tebrik ediyoruz.

Sanatla büyüyen nesiller yetiştirmeye devam ediyoruz.



TED Adana Kolejinde Dünya Matematik Günü Kutlaması



Basamakları son-
suza kadar kurlsız
ilerleyen Pi sayısı-
na ithafen, her yılın
3. ayının 14. günü
“Dünya Pi ve Mate-
matik Günü” olarak
kutlanmaktadır.

Matematiğin haya-
tımızdaki önemini
vurgulamak ve ha-
yatın her alanında
yer aldığını fark et-
melerini destekle-
mek amacıyla oku-
lumuzda Dünya
Matematik Günü
kapsamında çeşitli
etkinlikler gerçek-
leştirdik.

Öğrencilerimiz; ma-
tematik oyunları,
problem çözme et-
kinlikleri, eğlenceli
bulmacalar ve akıl
zeka oyunları gibi
birçok farklı istasyo-
nun olduğu etkinli-
ğimizde matemati-
ğin keyifli dünyasını
keşfettiler. Hem eğ-
lendiler hem de
analitik düşünme
becerilerini geliştir-
me fırsatı buldular.

Etkinliklere katılım
sağlayan tüm öğ-
rencilerimizi tebrik
ediyor, matemati-
ğin ışığında başarı-
larla dolu bir eğitim
hayatı diliyoruz.





Miniklerimiz İin **İngilizce İnteraktif Tiyatro**



Little Sprouts Theatre ekibi tarafından okulumuzda sergilenen “The Pirate’s Pet” adlı tiyatro oyunu; anaokulu ile 1, 2 ve 3. sınıf ğrencilerimize mutlu anlar yaşattı.

Öğrencilerimizin de aktif olarak katıldıkları bu interaktif oyun, miniklerimizin neşesi ve yüksek enerjisiyle birleşerek günümüze bambaşka bir renk kattı.



Robotik ve Kodlamada TED Adana Koleji İmzası



11 Nisan Cumartesi günü okulumuz ev sahipliğinde gerçekleşen; Adana ve Hatay bölgelerinden 17 seçkin takımın katıldığı Jr. FLL Explorer Turnuvası'na iki takımımızla damga vurduk!

Karmaşık algoritmaları titizlikle çözerek turnuvanın en iyi kod yapısına imza atan takımımız, "Usta Yazılımcı" ödülünün sahibi oldu.

Yaratıcı fikirlerini profesyonel sergi tasarımıyla birleştiren diğer takımımız ise jüriden tam not alarak "Yenilikçi Kaşifler" ödülünü kazandı.

Geleceği bugünden inşa eden minik mucitlerimiz; Beril Kaya, Ethem Eryürek, Umut Erezer, Asil Aslan Özsoy, Atahan Ulular, Yusuf Mirza Mağal, Ayaz Cerit, Gökçe Yalçın, Alp Çağlı, Begüm Baycık, Vedat Rüzgar Oktay, Nurcan Ada Kunt, Zehra Mila Altuğ'u ve onlara rehberlik eden öğretmenlerimiz Sezer Manay, Şeyda Gül, Zümrüt Özkoç ve Sevda Çakın'ı yürekten kutluyoruz!





Liseli Olma Yolunda İlk Adım

TED Adana Kolejinde

Lisede Bir Gün Etkinliği

TED Adana Koleji 8. sınıf öğrencilerimiz, “Lisede Bir Gün” etkinliği kapsamında bir günlerini lisede geçirerek, lise yaşamını ve lise derslerini deneyimlediler. Gün boyu süren branş gözlemlerinin ardından program, lise öğrencilerimizin gerçekleştirdiği sunumlar ve merak edilenlerin yanıtlandığı soru-cevap oturumuyla tamamlandı.



TED Adana Koleji Anasınıfından İngilizce Tiyatro Gösterisi

*TED Adana Koleji Anasınıfı öğrencileri, büyük bir emekle hazırladıkları İngilizce müzikal gösterisinde sergiledikleri dev performansla izleyenleri büyüledi. Kelimele-
rin sahnede can bulduğu bu özel günde, minik yıldızlar izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı.*



Renkli kostümleri, büyüleyici sahne dekorları ve enerjileriyle salonu dolduran minik yıldızlar, popüler hikayeler “Şirinler” ve “Trol-ler” temalı performanslarıyla sahneyi adeta festival alanına çevirdi. İngilizce diyalogları, şarkıları ve dans koreografilerini büyük bir başarıyla sergileyen TED’li minikler, izleyiciler tarafından ayakta alkışlandı.

Büyük bir emeğin, İngilizce altyapısının ve dev bir performansın bir araya geldiği bu özel günde, bizlere bu gururu yaşatan tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz. Sahnede devleşen tüm Şirinler ve Trolle-
rimizle gurur duyuyoruz. Etkinlik, velilerin ve öğretmenlerin yoğun katılımıyla gerçekleşirken, gösteri sonunda geriye gülümseme-

ler ve hafızalardan silinmeyecek en özel anlar kaldı. Yabancı dil eğitimini erken yaşta sanatla harmanlayan TED Adana Koleji, bu organizasyonla minik öğrencilerinin potansiyelini bir kez daha gözler önüne serdi.





TED Adana Koleji Lisesi Öğrencilerinden **8. Geleneksel Duyulmaya Değer Sözler Etkinliği**

TED Adana Koleji Lisesi öğrencilerimiz, “8. Geleneksel Duyulmaya Değer Sözler” etkinliğimizde bu yıl “Varsayalım ki...” teması üzerine yoğunlaşarak kendi seçtikleri konularda arkadaşlarına etkileyici sunumlar yaptılar. Fikirlerini ve hayallerini özgürce paylaşan öğrencilerimiz, sunumlarını tamamladıktan sonra öğretmenlerinden sertifikalarını alarak bu güzel günü tamamladılar.





Yeşil Vatan İçin El Ele: **TED Adana Kolejinde** *Ağaç Aşılama Etkinliği*

YEŞİL VATAN kapsamında, TED Adana Kolejinde bahçesinde portakal çiçekleri arasında misgibi bir etkinlik yapıldı. Etkinlikte öğrencilerimiz biyoçeşitlilik hakkında bilgilendirildi ve turuncu ağacına limon ağacı aşısının nasıl yapıldığı gösterildi. Türk dili ve edebiyatı, sosyal bilimler ve biyoloji zümrelerinin ortak çalışmasıyla gerçekleştirilen etkinliğe katılan öğrencilerimize teşekkür ederiz.





Yazar Tolga Aydoğan ile **Söyleşi Programı**



TED Adana Koleji olarak; edebiyat, tarih, sinema, radyo ve televizyon alanlarında önemli çalışmalara imza atan kıymetli yazar Tolga Aydoğan'ı öğrencilerimizle bir araya getirdik.

Sayın Aydoğan; Mustafa Kemal Atatürk'ün savaş yıllarında verdiği bağımsızlık mücadelesinden bahsederek, çocuklar ve gençler için kaleme aldığı "Bağımsızlık Yolu" adlı kitabı hakkında önemli noktalara değindi. Sunumun ardından öğrencilerimizle keyifli bir soru-cevap etkinliği gerçekleştiren yazarımız, program sonunda kitaplarını öğrencilerimizin ismine özel olarak imzaladı. Değerli paylaşımları için Sayın Tolga Aydoğan'a ve bu anlamlı buluşmayı organize eden Türkçe Zümremize katkılarından dolayı teşekkür ederiz.





TED Adana Kolejinde Felsefe ve Edebiyat Yolculuğu: Serap Şahin ile Söyleşi

TED Adana Koleji öğrencileri, “Gezinti Çocukları” kitabının yazarı Serap Şahin ile ilham verici bir söyleşide buluştu. Yazarımız anlattığı etkileyici hikayelerin arasına serpiştirdiği felsefi sorularla öğrencilerimizi derin bir düşünce yolculuğuna çıkarırken, onlara sorgulamanın kapılarını da araladı. Bu anlamlı etkinlik için Sayın Serap Şahin’e, katılım sağlayan tüm öğrencilerimize ve organizasyondaki emeklerinden dolayı Türkçe Zümresine teşekkür ederiz.





TED Adana Kolejinde **Okuma Bayramı** **Coşkuyla Kutlandı**

Okulumuzda birinci sınıf öğrencilerimizin yıl boyunca büyük emek vererek kazandıkları okuma becerilerini sergiledikleri "Okuma Bayramı" etkinliği, yoğun katılım ve büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.

Okuma Bayramı etkinliği, öğrencilerimize okuma sevgisini kazandırmanın yanı sıra özgüvenlerini geliştirmelerine de katkı sağladı. Geleceğin başarılı bireyleri olma yolunda attıkları bu önemli adımda emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve destek veren velilerimize teşekkür ederiz.





Genç Delegatesimizden **Büyük Başarı Tedaloud 2026**



TED Adana Koleji'nin 21 genç delege öğrencisi, 26-29 Mart 2026 tarihlerinde TED Antalya Koleji'nin ev sahipliğinde düzenlenen TEDAloud 2026 Konferansı'na katılarak okulumuzu başarıyla temsil ettiler.

Konferans süresince Brezilya, Küba ve Meksika delegasyonlarını üstlenen öğrencilerimiz; LEGAL, UN WOMEN, SOCHUM, DISEC, UNEP, ECOSOC ve CYBER SE-

CURITY gibi farklı uzmanlık alanlarına sahip komitelerde aktif rol aldılar. Siber güvenlikten toplumsal cinsiyet eşitliğine, hukuki düzenlemelerden çevre politikalarına kadar dünyayı yakından ilgilendiren kritik meseleleri diplomatik bir dille tartışan öğrencilerimiz, hazırladıkları çözüm önerileriyle büyük takdir topladılar.

Bu değerli deneyim, öğrencilerimizin topluluk önünde konuşma ve ikna kabiliyetlerini artırmanın yanı sıra, ekip çalışması ve uluslararası diplomasi konularında vizyonlarını genişletmelerine olanak sağladı. Gösterdikleri üstün performans ve hazırlık süreci için tüm öğrencilerimizi kutluyor; onlara bu yolculukta rehberlik eden danışman öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.



TED Adana Koleji *Anasınıfı Öğrencileri* **Oryantasyon** **Programında**

TED Adana Koleji Ana Büyük Sınıfları 1. Sınıf oryantasyon programlarını tamamladılar. Haftanın belirli günlerinde ilkokul birimine giderek, ilkokul sınıf öğretmenleri eşliğinde 1. sınıfa yönelik akademik çalışmalar yapmak, ilkokul yemekhanesinde yemek yemek, ilkokul dersliklerini kullanmak öğrencilerimiz için güzel bir tecrübe ve heyecan oldu. Öğrencilerimize ilkokul süreçlerinde başarılar dileriz.



TED Adana Koleji Anasınıfı Öğrencileri TED Sera'da Kendi Yetiştirdikleri Domatesleri

Büyük Bir Heyecanla Topladı

TED Adana Koleji Anasınıfı öğrencileri TED Sera'da kendi yetiştirdikleri domatesleri büyük bir heyecanla topladı ve kahvaltıda afiyetle yediler. Toprağa dokunarak öğrenen öğrencilerimiz hem üretmenin mutluluğunu yaşadı hem de sağlıklı beslenmenin önemini deneyimlediler.





Geleneksel Bahar Şenliğimiz **Büyük Bir Coşkuyla** **Gerçekleşti**

Okulumuzda düzenlediğimiz Bahar Şenliği'nde; spor, dans ve müzik etkinliklerinin yanı sıra öğretici atölyelerle keyifli, dinamik ve neşe dolu bir gün geçirdik. Öğrencilerimizin enerjisi ve katılımıyla şenliğimiz bu yıl da unutulmaz anlara sahne oldu.

Bu harika organizasyonun gerçekleşmesinde emeği geçen, enerjisiyle günümüzü güzelleştiren tüm öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve velilerimize gönülden teşekkür ederiz.





Bilimin Işığında **Geleceğe Adım Atıyoruz**

TED Adana Koleji Lisesi öğrencilerimizin yıl boyunca büyük bir merak ve heyecanla hazırladığı projeler, Geleneksel Bilim Şenliği'mizde hayat buldu!

Robotik kodlamadan biyoteknolojiye, çevreci çözümlerden yenilikçi mühendislik tasarımlarına kadar pek çok farklı alanda üretilen projelerle dolu dolu bir gün geçirdik. Öğrencilerimiz sadece bilgilerini sergilemekle kalmadı; sorgulayan, araştıran ve çözüm üreten bir neslin ayak seslerini duyurdu.





TED Adana Kolejinden **19 Mayıs Operası**



Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'da yaktığı bağımsızlık meşalesinin 107. yılında, bu büyük bayramı muhteşem bir opera ile kutladık!

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'da yaktığı bağımsızlık meşalesinin 107. yılında, bu büyük bayramı muhteşem bir opera ile kutladık!

Bestesi ve librettosu Tefik Akbaşı'ya ait olan, Millî Mücadele'nin 100. yılına özel

hazırlanan "Yeniden Doğuş" Operası; okulumuz Müzik Zümresi tarafından uyarlanarak lise öğrencilerimiz tarafından bu anlamlı günde gururla sahneye taşındı.

Gençlerimizin Ata'mızın mirasına yakışır bir şekilde sergiledikleri bu muazzam

performans, bayram coşkusunuza ikiye katladı. Bizlere bu unutulmaz anları yaşatan sevgili öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi gönülden kutluyor, emeği geçen herkesi tebrik ediyoruz.



TED Adana Kolejinde 19 Mayıs Coşkusu Sahada Yaşandı

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında düzenlenen sınıflar arası voleybol ve futbol turnuvalarında, uzun soluklu müsabakalar sonucunda;

Voleybol branşında 1.'miz 12. sınıflarımız, 2.'miz 9-B sınıfı olmuştur.
Futbol branşında ise 1.'miz 11-A, 2.'miz 9-D sınıfı olmuştur.

Final maçlarımızda sergiledikleri dans gösterileriyle turnuvaya renk katan Okul Dans Takımı öğrencilerimize, sahada ter döken tüm sporcularımıza ve organizasyonda emeği geçen öğretmenlerimize gönülden teşekkür eder, tüm katılımcıları tebrik ederiz.





Yaratıcılığın Renkleri ***TED Adana Koleji'nde Buluştu***



Bu göz alıcı sergide emeği geçen tüm öğrencilerimizi ve onlara rehberlik eden değerli görsel sanatlar öğretmenlerimizi yürekten tebrik ediyoruz.

Ortaokul ve lise öğrencilerimizin dönem boyunca büyük bir emek ve tutkuyla hazırladığı resim sergimiz kapılarını açtı. Öğrencilerimiz; tuvalden kâğıda, klasikten moderne farklı teknikleri harmanlayarak kendi iç dünyalarını ve hayal güçlerini çizgilere döktüler.



İstiklal Yolunda 24 Durak:

4. Sınıflarımızdan Tarih Dersi

Öğrencilerimizin pasif birer dinleyici olmaktan çıkıp; araştırmacı, sentezci ve biz-zat “öğretici” rolünü üstlendiği modern eğitim modeli “Açık Sınıf” ile Milli Mücadele dönemini ilmek ilmek işledik. Tarihi-mizi kronolojik bir ezber olmaktan çıkarıp çocuklarımızın bu şanlı mücadeleyi içsel-leştirmelerini sağlayarak; onları özgüvenle kürsüye çıkan birer “küçük tarihçi”ye dö-nüştürdük. 24 öğrencimizin her birinin Milli Mücadele’nin bir durağını temsil ettiği bu anlamlı yolculukta, hem sunum becerileri-ni geliştirdik hem de bir bütünün parçası olma sorumluluğunu hep birlikte derinden hissettik.

24 Öğrenci, 24 Tarihi Durak Sınıf mevcu-dumuzun tamamı bu büyük projenin birer parçası oldu. Her bir öğrencimiz, Milli Mücadele kronolojisinden kendine özel belir-

lenen bir durağı temsil etti. Her öğrencimiz kendi durağını anlattıktan sonra görselini “Zaman Şeridi”ne ekleyerek salonumuzda dev bir Milli Mücadele duvarı oluşturdu.

- 1918’deki ilk işgallerden başladık,
- Kongrelerle birleştik, cephelerle güçlen-dik,
- Şerife Bacı’dan Kazım Karabekir’e kahra-manlarımızı andık,
- Ve tam 24 durağın sonunda, bağımsızlığı-mızın sembolü Cumhuriyet’e ulaştık.

Tarihini bilen, anlatan ve yaşatan bir nesil yetişiyor! Geleceğin parlayan yıldızları olan öğrencilerimizin, Atatürk’ün emanetine sa-hip çıkışlarını izlemek bizler için büyük bir gururdu. Emeği geçen tüm öğrencilerimi-zi ve bu süreçte onlara rehberlik eden kıy-metli velilerimizi gönülden kutluyoruz.



TED Adana Koleji Ortaokulunda

Futbol Heyecanı

Okulumuzda düzenlenen 5, 6 ve 7. sınıflar arası futbol turnuvası, büyük bir coşku ve kıyasıya mücadelelerle tamamlandı. Öğrencilerimizin sahada sergilediği centilmence mücadele ve takım ruhu turnuvaya damga vurdu.

Nefes kesen maçların ardından turnuvada dereceye giren sınıflarımız şöyle sıralandı:

- 5. Sınıflar: 5A sınıfı şampiyonluk kupasını kaldırırken, 5D sınıfı turnuvayı ikinci olarak tamamladı.
- 6. Sınıflar: Büyük bir çekişmeye sahne olan mücadelelerde 6D sınıfı şampiyon olurken, 6C sınıfı ikincilik derecesini elde etti.
- 7. Sınıflar: Turnuvanın en kıdemlilerinde ise 7C sınıfı adını şampiyonluğa yazdırırken, 7D sınıfı ikinci oldu.

Turnuvaya katılan tüm sporcularımıza ve organizasyonda emeği geçen öğretmenlerimize gönülden teşekkür eder, tüm katılımcıları tebrik ederiz.





TED Adana Koleji *Birinci Sınıf* *Öğrencilerinden* **İngilizce** **Müzikal**

1.Sınıf öğrencilerimizin büyük emek ve heyecanla sahnelediği İngilizce 'Bugz Musical' gösterisi renkli anlara sahne oldu. Minik öğrencilerimizin sahnedeki enerjisi, cesareti ve performansı izleyenlerden büyük alkış aldı. Tüm minik yıldızlarımızı gönülden tebrik ediyoruz.





TED Adana Koleji Lisesinden *Bilim Söyleşisi*

TED Adana Koleji Lisesi Fen Bilimleri Zümresi olarak, öğrencilerimizin bilimsel farkındalığını artırmak, derslerde öğrendikleri bilgilerin yaşamla ve gelecekle olan bağlantısını göstermek amacıyla çok değerli bir etkinlik gerçekleştirdik.

Öğrencilerin 10 ve 11. sınıfta fizik, kimya ve biyoloji derslerinde öğrendikleri ekosistemler, sürdürülebilirlik, geri dönüşüm ve atık yönetimi gibi konuların gerçek dünyadaki karşılığını görmek amacı ile Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesinden, bu alanda değerli çalışmalarıyla ülkemize katkı sağlayan Prof. Dr. Cem Çevik ve Prof. Dr. Oya Işık'ı okulumuza davet ettik. Konuklarımız, öğrencilerimize sucul yaşam ve alg teknolojileri ile ilgili projelerinden bahsettiler.

Değerli akademisyenlerimize bizlere ayırdıkları bilim dolu bu güzel etkinlik için teşekkür ederiz.





Çocuk Edebiyatımızın Duayen Yazarı
Mavisel Yener TED Adana Kolejinde



Çocuk edebiyatımızın kıymetli yazarlarından Mavisel YENER, 4 Haziran 2026 Perşembe sabah ilk oturumda 1. sınıflarımızla söyleşi gerçekleştirirken öğleden sonra da 5. sınıflarımızla şiir atölyesi gerçekleştirdi. Öğrencilerimizin keyifle okudukları kitapların yazarıyla tanışma heyecanları, gözlerindeki pırıltı ve 5. sınıflarımızın da şiir yazma yolunda attıkları bu ilk adımlar görülmeye değerdi.

Geleceğe Doğru İlk Adım: Anasınıfı Öğrencilerimizi Uğurladık

TED Adana Koleji Anasınıfı öğrencilerimiz, sevgiyle, oyunla ve keşfederek geçirdikleri harika bir dönemi geride bırakarak ilk mezuniyet heyecanını yaşadılar. Küçük adımlarla başladıkları bu yolculukta, kocaman yürekleriyle geleceğe ilk meşaleyi yaktilar. Şimdi sıra ilkokulda yeni maceralara atılmakta. Yolları her zaman açık, başarıları daim olsun. Tebrikler minik meşalelerimiz.





TED Adana Koleji İlkokulundan **Geleneksel Bahçe Bahar Konseri**



TED Adana Koleji İlkokulu 1, 2, 3 ve 4. sınıf öğrencilerimiz, düzenlediğimiz geleneksel Bahçe Bahar Konseri ile bizlere unutulmaz anlar yaşattı.

Okul bahçemizde; keman, piyano, flüt ve gitar seslerinin birbirine karıştığı bu dopdolu günde, minik müzisyenlerimiz yetenekleriyle göz kamaştırdı. Baharın enerjisini ve müziğin coşkusunu bizlere yaşatan tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.





TED Adana Koleji **Ortaokulundan** *Geleneksel* *"End Of Year Show"*

Ortaokul İngilizce Bölümümüzün hazırladığı geleneksel "End of Year Show" ile yılı muhteşem bir enerjiyle uğurladık! Öğrencilerimiz, İngilizceyi sanatla ve eğlen-ceyle harmanlayarak bizlere unutulmaz bir performans sundular.

TED on Stage, Drama ve Movie-makers kulübü öğrencilerimiz sahne performansları ve yetenekleriyle hepimizi kendilerine hayran bıraktı. Programın coşku-lu kapanışını ise koro halinde iki harika şarkı seslendiren 5. sınıflarımız yaptı.

Yıl boyunca emek veren tüm öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi yürekten tebrik ederiz.





Geleceğin Bilim İnsanları ***İzmir Uzay Kampı'nda***



Öğrencilerini yalnızca akademik başarıya değil, yaşam boyu öğrenmeye, araştırmaya ve keşfetmeye hazırlayan TED Adana Koleji, bilim ve teknoloji odaklı eğitim anlayışını sınıf ortamının ötesine taşımaya devam ediyor. Bu anlayış doğrultusunda 6. ve 7. sınıf öğrencilerimiz,

İzmir Uzay Kampı'nda gerçekleştirilen "Yıldızlar ve Gezegenler Macerası" programına katılarak bilimle iç içe, ilham verici bir öğrenme deneyimi yaşadı. Üç gün boyunca uzay bilimleri, astronomi ve teknoloji alanlarında uygulamalı etkinliklere katılan öğrencilerimiz; takım çalışma-

sı, problem çözme, eleştirel düşünme ve etkili iletişim becerilerini geliştirirken aynı zamanda bilimin heyecan verici dünyasını yakından keşfetme fırsatı buldu. Çünkü biz biliyoruz ki bugün yıldızlara bakan çocuklar, yarının dünyasına yön veren yetişkinler olacaktır...



“Nasreddin Hoca Aramızda” Ortaokul Öğrencilerimizin Yorumuyla Sahnelendi

Ortaokul Sahne Tozu Kulübü öğrencilerimiz, hazırladıkları “Nasreddin Hoca Aramızda” adlı harika tiyatro oyunuyla hepimizi geçmişten günümüze eğlenceli bir yolculuğa çıkardı.

TED Adana Koleji Konferans Salonu’nda sahne alan ve performanslarıyla büyük alkış toplayan tüm yetenekli öğrencilerimizi tebrik ediyor, bu keyifli günde emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.





Frozen ile **Büyülü Bir Yolculuk**

Musical Theatre and Drama Club öğrencilerimiz, sahneledikleri Frozen gösterisiyle izleyicilere unutulmaz bir deneyim yaşattı.

Aylar süren emek, yaratıcılık ve takım çalışmasının ürünü olan bu özel performans; müzik, dans ve tiyatroyu bir araya getirerek seyircilerden büyük beğeni topladı.

Sahnedeki tüm öğrencilerimizi, kulüp ekibimizi ve bu güzel yolculukta emeği geçen herkesi kutluyoruz.





Bir yıl boyunca öğrendiler, araştırdılar, hazırladılar... Ve şimdi sahnede olma zamanı...



TED Adana Kolejinde ılğın Salar **Kocaman Glmsemeler**

ılğın salar, kocaman glmsemeler ve bolca ğrenme! Anaokulu ğrencilerimiz, İngilizce derslerinde kutladığımız ılğın Sa Gn etkinliğinde harika vakit geirdiler. Eğlence, yaratıcılık ve ğrenme dolu unutulmaz bir gn oldu.



Minik Yıldızlarımızdan *İngilizce Ülkeler Sunumu*

İngilizce dersi kapsamında, anaokulu yıldızlarımız seçtikleri ülkeleri gururla temsil ederek dünyanın güzellikleri, kültürel zenginlikler ve dostluklarla dolu olduğunu bizlere bir kez daha hatırlattılar.



Spelling Bee Heyecanını **Birlikte Yaşadık**

3. ve 4. Sınıf öğrencilerimizin İngilizce kelime bilgilerini, telaffuz becerilerini ve özgüvenlerini geliştirmek amacıyla düzenlediğimiz Spelling Bee Yarışmamız büyük bir heyecan ve keyifle gerçekleşti.

Öğrencilerimiz hem öğrendikleri kelimeleri tekrar ettiler hem de eğlenceli bir yarışma deneyimi yaşadılar. Katılan tüm öğrencilerimizi azimleri ve cesaretleri için tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

İngilizce öğrenme yolculuğunda birlikte nice güzel etkinliklere!



TED Adana Koleji Öğrencileri **Harvard Student Agencies (HSA)** **Summer School Programında**



TED Özel Adana Koleji öğrencileri, Harvard Student Agencies (HSA) Summer School Programı kapsamında İstanbul Teknik Üniversitesi Ayazağa Kampüsü'nde düzenlenen ve bir hafta süren uluslararası yaz okuluna katılarak eğitimlerini başarıyla tamamladı. Program boyunca öğrencilerimize İngilizce Öğretmenimiz İnci Akkuzu eşlik etti.

Harvard Üniversitesi öğrencileri tarafından yürütülen derslerde öğrencilerimiz, seçtikleri akademik alanlarda güncel bilgi ve uygulamalarla tanışma fırsatı bulurken, aynı zamanda Harvard Üniversitesi'nin kabul süreci, başvuru kriterleri, öğrenci yaşamı ve akademik deneyimleri hakkında merak ettikleri soruları doğrudan Harvard öğrencilerine yönelterek ilham verici bir etkileşim gerçekleştirdi.

Program sonunda öğrencilerimizden Defne Uğurludemir, Kuzey Arıkan, Emir Öz-

çelik ve Efe Baykan Yapay Zekâ, Defne Su Birbiçer Tıp, Nur Selin Serdaroğlu Siyasal Bilimler ve Ela Aslaner ise İşletme alanındaki eğitimlerini başarıyla tamamlayarak sertifika almaya hak kazandı.

Uluslararası bir akademik ortamda farklı ülkelerden öğrencilerle bir araya gelen öğrencilerimiz, yalnızca alan bilgilerini geliştirmekle kalmayıp İngilizce iletişim becerilerini güçlendirme, farklı bakış açıları kazanma ve küresel akademik kültürü yakından deneyimleme fırsatı da elde etti.

Öğrencilerimizi bu önemli başarılarından dolayı yürekten kutluyor; uluslararası düzeyde edindikleri bilgi ve deneyimlerin gelecekteki akademik yolculuklarına değerli katkılar sağlayacağına inanıyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz.



TED Adana Koleji İlkokulunda **Ortaokula Geçiş Sevinci**

İlkokul anılarını kalplerine doldurup, ortaokula adım atan sevgili öğrencilerimizi kutluyoruz.





TED Adana Koleji Ortaokulundan **Liseye İlk Adım**



TED meşalesinin ışığıyla ortaokul eğitimlerini başarıyla tamamlayan tüm öğrencilerimizi ve üstün gayretleriyle dereceye giren öğrencilerimizi yürekten tebrik ederiz. Yolunuz açık, başarılarınız daim olsun; her birinizle gurur duyuyoruz.





TED Meşalesinin Aydınlığıyla Yetişen *Değerli Mezunlarımız*



TED Adana Koleji ailesi olarak lise sıralarından uğurladığımız öğrencilerimizin haklı gururunu ve heyecanını yaşıyoruz. Atatürk ilkelerine bağlı, dünya vatandaşı kimliğiyle donatılmış vizyoner gençler olarak, burada aldığınız eğitimle geleceği şekillendirmeye hazırsınız. Üniversite hayatına ve yepyeni bir dünyaya adım atarken, adaletli, sorgulayan ve üreten bireyler olarak ülkemizi ve bizleri her alanda en iyi şekilde temsil edeceğinize inancımız tamdır.

Bu zorlu ve keyifli yolculukta gösterdikleri üstün başarı, azim ve kararlılıkla dereceye giren öğrencilerimizi ayrıca yürekten tebrik ediyor, başarılarının hayat boyu katlanarak artmasını diliyoruz. Cumhuriyetimizin aydınlık geleceği olan tüm mezunlarımızın yolu açık, başarıları daim olsun. TED'li olmak bir ayrıcalıktır.



ÖĞRENCİ BAŞARILARI

“TED Adana Koleji için başarı, sadece sınavlarda ulaşılan bir sonuç değil; öğrencilerimizin akademik, sanatsal ve sportif alanlarda potansiyellerini keşfetme cesaretidir. Biz bu başarılarla, öğrencilerimizin sadece yarışan değil, üreten, temsil eden ve topluma ilham veren bireyler olmalarını hedefliyoruz.



Çok Yönlü Gelişimi Teşvik Etmek: Öğrencilerin akademik kazanımlarının yanı sıra, bilimsel, sanatsal ve sportif faaliyetlerde gösterdikleri üstün performansı vurgulayarak, kişisel yeteneklerini cesaretle sergileme ve geliştirme kültürünü desteklemek.

Özgüven ve Sorumluluk Gelişimi: Sertifika, kupa ve katılım davetleri gibi somut geri bildirimler sayesinde, öğrencilerin kendilerine olan inançlarını pekiştirmek ve aldıkları görevi yüksek sorumluluk bilinciyle yerine getirme becerilerini güçlendirmek.

Temsil ve Topluma Katkı Bilinci: Konuşmacı davetleri ve ödüllü yarışmalara katılım yoluyla, öğ-

rencilerin sadece okulu değil, aynı zamanda kendi fikirlerini, yeteneklerini ve değerlerini geniş kitlelere sunma deneyimi kazanmalarını sağlamak.

Mentorluk ve Rol Model Olmak: Başarılı öğrencileri ön plana çıkararak, akranları için ulaşılabilir ilham kaynakları yaratmak ve azimli çalışmanın değerini yaygınlaştırmak.

Disiplinli Çalışmanın Değeri: Spor, sanat ve akademik alanlarda elde edilen sonuçların, sistemli, uzun soluklu ve disiplinli bir çalışmanın ürünü olduğunu göstererek, öğrencilerin yaşam boyu öğrenme becerilerine yatırım yapmak.

FIT KIDS A SOLO GIRLS JUNIOR 1

Yarışmalarında, Öğrencilerimizden

İki Avrupa Şampiyonluğu



International Bodybuilding and Fitness Federation Fit Kids tarafından Girne'de gerçekleştirilen A Solo Girls Junior 1 yarışmalarına okulumuz öğrencilerinden Doğa Erdem, Zeynep Severoğlu, Arven Lena Sayılıkan ve Mayra Severoğlu katılım göstermiştir.

9.sınıf öğrencimiz Doğa Erdem kendi yaş kategorisinde Avrupa Şampiyonu olurken yine aynı yarışmada kendi yaş kategorisinde 1.sınıf öğrencimiz Mayra Severoğlu Avrupa Şampiyonu olmuştur.

Öğrencilerimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz.



Okullar Arası Gençler Tenis Müsabakalarında *Gururlandıran Başarı*

6-12 Şubat tarihlerinde Çukurova Tenis Kortu'nda gerçekleştirilen Okullar Arası Gençler Tenis müsabakalarında Beren Bade Baş, Ela Aslaner, Ekin Yıldız, Masal Yontar' dan oluşan kız takımımız, Doruk Olguner, Mert Arın Bülbüloğlu, Tuna Öner, Deniz Aras Diken' den oluşan erkek takımlarımız Adana 3.sü olmuştur.

Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



Okullar Arası Küçükler Tenis Müsabakalarında *Adana Şampiyonluğu*

Okul Sporları tarafından 2-6 Mart tarihlerinde Çukurova Tenis Kortu'nda düzenlenen Okullar Arası Küçükler Tenis Müsabakaları'nda Defne Akın, Deniz Tuba Tunç, Tanem Kulakoğlu ve Derin Bade Kaya'dan oluşan tenis kız takımımız Adana Şampiyonu olmuştur.

Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



Drone Soccer Turnuvasında Gurur Veren Performans



Lise Drone Soccer Takımımız, 4-5 Şubat tarihlerinde düzenlenen turnuvada çeyrek finale kadar yükselerek yarışmayı başarıyla tamamladı ve Lise Kategorisi'nde 5. oldu.

Sahadaki mücadeleleri, takım ruhları ve disiplinleriyle bizleri gururlandıran öğrencilerimiz, turnuva boyunca çok değerli bir deneyim kazandı. Yarı finale çok az bir farkla veda eden takımımız, bu turnuvadan gele-

cek başarılar için güçlü bir motivasyonla ayrıldı. Tüm öğrencilerimizi ve emeği geçen herkesi gönülden tebrik ediyoruz.

Okullar Arası Küçükler Satranç İl Birinciliği Müsabakaları



24-25 Şubat tarihleri arasında Yüreğir Gençlik Merkezi'nde gerçekleştirilen Okullar arası Küçükler Satranç Turnuvasında Feyza Nur Battal, Arsal Adıgüzel, Demir Tacı, Ertuğrul Akıl ve Mustafa Emir Yılmaz'dan oluşan satranç takımımız Adana birincisi olmuştur.

Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Türkiye Okullar Arası Zeka Oyunları Şampiyonasında, Lise Öğrencilerimizden Gururlandıran Başarı

Türkiye Okullar Arası Zekâ Oyunları Şampiyonası kapsamında öğrencilerimiz, Asya Çam, Hanife Serra Göçer ve Mustafa Rıza Atanur, göstermiş oldukları başarılı performansla Bölge Finalleri'ne katılmaya hak kazanmıştır.

Öğrencilerimizi gönülden tebrik ediyor, 11 Nisan 2026 tarihinde gerçekleştirilecek Bölge Finalleri'nde başarılar diliyoruz.



Yeni Nesil Bilim Olimpiyatları Yarışmasında **TED Adana Kolejinden Gururlandıran Başarı**

Farklı branşlarda 1000-1500 arası öğrencinin katıldığı “Yeni Nesil Bilim Olimpiyatları Yarışması”nda öğrencilerimizden; Mina Dora Çiçek, Eylül Gültekin, Zeynep Defne Kayar, Celal Çınar Övünç, Zeynep Elif Şafak, Mustafa Rıza Atanur, Deniz Aras Diken, Öykü Özdenvar, Lara Melina Geissler, Selin Bozdoğan, Hanife Serra Göçer, Nisa Kar, Defne Su Birbiçer, Yağmur Gültekin 20 farklı başarı olarak finalist olmaya hak kazanırken ilk 50 içerisinde tam 6 öğrencimiz yer alarak bizleri gururlandırdı.

Branş bazındaki başarılarımızda Harezmi Matematik Olimpiyatları’nda Türkiye 10.’su, 25.’si ve 49.’su, Curie Kimya Olimpiyatları’nda Türkiye 18.’si, Mendel Biyoloji Olimpiyatları’nda Türkiye 34.’sü ve Tesla Fizik Olimpiyatları’nda Türkiye 46.’sı olan öğrencilerimiz bilimsel yetkinliklerini bir kez daha kanıtladılar. Bu başarıda emeği geçen tüm öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi gönülden tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz!

Türkiye Zeka Ligi Yarışmasında **TED Adana Koleji Rüzgarı**



Öğrencilerimizin yaratıcı akıl oyunları ve mantık sorularıyla, tüm dünyada akıl oyunları sever öğrencilerle yarıştığı, yarışırken bu alanda becerilerini geliştirdiği ve uluslararası arenada okul takımı ve bireysel olarak kendilerine yer edindiği, akıl oyunlarını sevdiiren bir organizasyon olan Türkiye Zeka Ligi Yarışmasında TED Adana Koleji olarak yine büyük bir başarıya imza attık.

Bu prestijli yarışma sonucunda 7 öğrencimiz Türkiye derecesi yaparak Sigma Puzzle Olympics Dünya Finali’ne katılmaya hak kazanarak bizleri gururlandırmıştır.

Bu süreçte azimle çalışan, problem çözme becerilerini geliştiren ve uluslararası arenada kendilerine yer edinen tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor; başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz.



Okullar Arası

Küçükler Yüzme Müsabakaları



2-3 Mart tarihlerinde Yüreğir Olimpik Yüzme Havuzunda gerçekleştirilen, Okullar Arası Küçükler Yüzme müsabakalarında Irmak Altıntaş, Nehir Örs, Sade Öztürk, Zeynep Ersan, Ekin Torun, Ela Homurlu, Helin Yaşar, Belis Mila Sarı'dan oluşan kız takımımız, Oktay Öztürk, Rüzgar Ege Deniz, Tibet Kardeşler, Çağatay Sivri, Barbaros Özcanlı, Mehmet Ateş Özçelik, Alp Avcı' dan oluşan erkek takımlarımız Adana 3.sü olmuştur.

Bireysel Derecelerimiz:

- 100 metre sırt üstü yüzmede; Zeynep Ersan Adana 4.sü, Oktay Öztürk Adana 4.sü
- 4x100 metre karışık bayrak yarışında; Zeynep Ersan, Ela Homurlu, Nehir Örs, Ekin Torun Adana 3.sü
- 50 metre kurbağalama stilinde; Mehmet Ateş Özçelik Adana 4.sü
- 200 metre serbest stil yüzmede; Tibet Kardeşler Adana 4.sü
- 4x100 metre karışık bayrak; Tibet Kardeşler, Mehmet Ateş Özçelik, Alp Avcı, Rüzgar Ege Deniz Adana 3.sü
- 100 metre serbest; Tibet Kardeşler Adana 2. si
- 4x100 metre serbest bayrak yarışında; Irmak Altıntaş, Sade Öztürk, Belis Mila Sarı, Helin Yaşar Adana 4.sü
- 50 metre serbest; Alp Avcı Adana 4.sü
- 200 metre karışık; Tibet kardeşler Adana 4.sü
- 4x100 metre serbest bayrak; Çağatay Sivri, Alp Avcı, Barbaros Özcanlı, Tibet Kardeşler Adana 3.sü olmuştur.
- Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



Okullar Arası Küçük Erkek Basketbol Müsabakaları

Okul Sporları tarafından düzenlenen Okullar Arası Küçükler Basketbol müsabakalarında, Mustafa Demir Demirtaş, Ege Karcı, Çınar Bilir, Kerem Gezerşen, Mehmet Susar, Uygur Ege Büyükaslan, Yusuf Baran Yıldız, Ateş Fidan, Kaan Yılmazışler, Emir Serpin, Mahmut Doğru, Fikret Arda Özşüllü, Kaan Karcı'dan oluşan basketbol takımımız Adana 3.sü olmuştur.

Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



Okullar Arası Yıldızlar 3x3 Basketbol Müsabakaları



Okullar Sporları tarafından düzenlenen Okullar Arası Yıldızlar 3x3 Basketbol müsabakalarında Tarık Emir Can, Kerem Yılmaz, Güney Öztürk, Can Göçer' den oluşan basketbol takımımız Adana 3.sü olmuştur.

Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



Mersin Okullar Arası Yıldızlar Tenis Grup Müsabakaları



7-11 Mart tarihlerinde Mersin Olimpiyat Tesislerinde düzenlenen Okullar Arası Yıldızlar Tenis müsabakalarında, Süleyman Efe Aslaner, Muzaffer Önder, Toprak Demirtürk, Kenan Batu Kangal'dan oluşan yıldız erkek tenis takımımız grubu 1.likle tamamlayarak Türkiye Şampiyonası katılmaya hak kazanmıştır.

Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Okullar Arası Minikler Tenis Müsabakalarında Minik Tenis Takımımız Adana Şampiyonu

7-11 Mart tarihlerinde Mersin Olimpiyat Tesislerinde düzenlenen Okullar Arası Yıldızlar Tenis müsabakalarında, Süleyman Efe Aslaner, Muzaffer Önder, Toprak Demirtürk, Kenan Batu Kangal'dan oluşan yıldız erkek tenis takımımız grubu 1.likle tamamlayarak Türkiye Şampiyonası katılmaya hak kazanmıştır.

Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



Okullar Arası Minikler Parkur Cimnastik Müsabakaları



Okul Sporları tarafından, Yüreğir Cimnastik Salonunda gerçekleştirilen Okullar Arası Minikler Parkur Cimnastik müsabakalarında öğrencimiz Lodos Dönmez Adana 2. si olmuştur.

Okullar Arası Okçuluk İl Birinciliği Müsabakaları



Okul Sporları tarafından Çukurova Atletizm Pistinde düzenlenen Okullar Arası Okçuluk İl Birinciliği müsabakalarında, öğrencimiz Esmâ Melis KAR, yıldız kızlar kategorisinde Adana 3.sü olmuştur.



XXII. Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi Yarışmasında

TED Adana Koleji Ortaokulundan Uluslararası Başarı

XXII. Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi Yarışmasına (URFODU) Matematik kategorisinde katılan Ortaokul Öğrencilerimiz elde ettikleri büyük başarılarla okulumuzu en iyi şekilde temsil edip bizleri gururlandırmışlardır. Dünya genelinde düzenlenen bu prestijli yarışmanın Uluslararası sonuç listesine göre,

Altın Madalya kazanan;

Fikret Arda Özsüllü
Melih Yıldırım
Süleyman Efe Aslaner
Asaf Rüzgar Coşanoğlu

Gümüş Madalya kazanan;

Furkan Turhan
Ece Buga

Bronz Madalya kazanan;

Tibet Kardeşler
Beril Ak

1.Derece Diploma kazanan;

Ertuğrul Akıl, Yiğit Ali Ateş, Nefes Ballı, Ali Eymen Çelik, Beril Asya Cömert, Alparslan Demirbaş, Mahmut Doğru, İslam Mutlu, Nehir Örs, Eva Öztürk, Cihangir Soğancı, Demir Yetkinel, Kaan Yılmazışler, Anıl Leblebici, Deniz Tuba Tunç, Öykü Zübeyde Tüfeçki, Mira Atıl, Demir Tuna Diken, Cemil Eryürek, Mustafa Batu Fidan, Can Göçer, Eymen Öksüz, Hakan Önür, Zeynep Ada Özkan, Tarık Emir Can, Ege Eşsiz, Aslı Koç, Duru Yıldırım.

“Geleceğin Şehirleri” Temalı Yapay Zeka Afiş Tasarımı Yarışması



School Art Competition 2026 kapsamında düzenlenen ve bu yılın vizyoner temasını “Geleceğin Şehirleri” olarak belirleyen uluslararası okul sanat yarışmasında, öğrencilerimiz çok önemli bir başarıya imza attı. Teknolojinin, sürdürülebilirliğin ve estetiğin harmanlandığı bu prestijli yarışmada; öğrencilerimizden Lara Derin Leblebicioğlu ve Batu Gizir, hazırladıkları yapay zeka destekli afiş tasarımlarıyla finalistler arasında yer alarak bizleri gururlandırdılar.

Yapay Zeka ve Sanatın Sınırları Zorlanıyor

Yarışma, öğrencilerin sadece teknik becerilerini değil, aynı zamanda yarının dünyasına dair sundukları küresel çözüm önerilerini ve hayal güçlerini de test etmeyi amaçlıyor. “Şehirler nasıl daha sürdürülebilir olabilir?”, “Akıllı teknolojiler şehir yaşamını nasıl iyileştirecek?” ve “Geleceğin ulaşımı nasıl şekillenecek?” gibi kritik sorulardan yola çıkan yarışmada, öğrencilerimiz sanatı ve yenilikçi teknolojileri bir araya getiren özgün eserler ortaya koydular.

Bugünden Yarına Kurulan Bir Köprü

Her bir üretimin geleceğe ışık tutan değerli birer kaynak olduğu bu platformda; öğrencilerimizin hazırladığı yaratıcı afiş çalışmaları jürinin büyük beğenisini kazanarak finale kalmaya hak kazandı. Gençlerimizin estetik bakış açısı ve yapay zekayı bir enstrüman olarak kullanarak tasarladıkları bu gelecek vizyonu, geleceğin dünyasını bugünden inşa ettiklerinin en güzel kanıtı oldu.

Başarılarının Devamını Diliyoruz

Yaratıcı düşünceleriyle bizlere ilham veren, sanatla geleceğin şehirlerini tasarlayarak bugünden yarına köprü kuran değerli öğrencilerimizi yürekten tebrik ediyor; bu harika başarılarının ardından gelecek tüm sanatsal çalışmalarında ve kariyer yolculuklarında başarılarının devamını diliyoruz.



TED Adana Kolejinden Sanat ve Bilim Yolculuğunda Uluslararası Başarı



24-26 Nisan tarihlerinde Antalya'da düzenlenen School Art Competition Uluslararası Sanat-Bilim Festivali'nde, TED Adana Koleji öğrencilerimiz büyük bir başarıya imza atarak bizleri gururlandırdı. Farklı kategorilerde ödülleri toplayan ekiplerimiz, festivalin İspanya etabına davet edilerek ülkemizi ve okulumuzu uluslararası alanda temsil etme hakkı kazandı.

Derece Alan Ekiplerimiz:

Lise Ekibimiz: Defne Arpacı, Görkem Asel Çoşkuner, Elvin Yiğit, Yağmur Azra Demir

Yıldız (9 ve 10. Sınıflar) kategorisinde Türkiye 1'incilik ödülü,
Ortaokul Ekibimiz: Arya Akkoyunlu, Beste Tanar, Mahmut Doğru, Nehir Örs, Tanem Kulaklı C (5 ve 6. Sınıflar) Kategorisi Türkiye 3'üncülük ödülü,

İlkokul Ekibimiz: Sultan Havare, Erva Şahin B (3 ve 4. Sınıflar) kategorisi Türkiye 2.lik ödülü

Elen Sağol, Serra Önal, Ada Kunt, Arın Kaspap B (3 ve 4. Sınıflar) kategorisi Jüri özel ödülü.



TED Adana Koleji Lisesinden

URFODU 2025-2026 Başarıları

XXII. Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi Yarışmasına (URFODU) farklı kategorilerde katılan Lise Öğrencilerimiz elde ettikleri büyük başarılarla okulumuzu en iyi şekilde temsil edip bizleri gururlandırmışlardır.

1'incilik Derecesi Kazanan Öğrencilerimiz

Coğrafya → Ali Ersin Akpınar
Biyoloji → Ayşegül Pınar Şahin
Kimya → Ayşegül Pınar Şahin, Mustafa Rıza Atanur
İngilizce → Şahin Ayşegül Pınar
Biyoloji → Celal Çınar Övünç, Zeynep Elif Şafak
Kimya → Celal Çınar Övünç
Fizik → Celal Çınar Övünç, Kerem Tınaztepe, Zeynep Elif Şafak
İngilizce → Zeynep Elif Şafak

İngilizce → Ela Aslaner
Matematik → Ela Aslaner
Fizik → Ela Aslaner
Kimya → Özgür Deniz Öğütçü

2'ncilik Derecesi Kazanan Öğrencilerimiz

İngilizce & Biyoloji → Defne Su Birbiçer
Matematik & Biyoloji → Hayat Duru Kalaoğlu
Matematik & Fizik → Özgür Deniz Öğütçü
Matematik → Celal Çınar Övünç
Matematik → Zeynep Elif Şafak
Matematik → Ali Ersin Akpınar

3'üncülük Derecesi Kazanan Öğrencimiz

İngilizce → Zeynep Defne Kayar



Türkiye Çocuk Fitness Şampiyonası Milli Takım Seçmelerinde

TED Adana Kolejinden Gurur Veren Başarılar

8-9-10 Mayıs Tarihlerinde “Türkiye Vücut Geliştirme Fitness ve Bilek Güreşi Federasyonu” tarafından Marmaris ilinde gerçekleştirilen “Türkiye Çocuk Fitness Şampiyonası Milli Takım Seçmelerine” katılan öğrencilerimizden;

Doğa Erdem 15 Yaş Kızlar Akrobatik Çocuk Fitness yarışmasında, Türkiye 1.si, Çocuk Fitness Challenge yarışmasında, Türkiye 4.sü,

Gabriella Nilüfer Erşahinoğlu Artistik Çocuk Fitness yarışmasında, Türkiye 1.si, Çocuk Fitness Challenge yarışmasında Türkiye 6.sı,

Arven Lena Sayılıkan 10-11 Yaş Kızlar Artistik Çocuk Fitness yarışmasında, Türkiye 1. si,

Zeynep Severoğlu 12-13 Yaş Grubu Artistik Çocuk Fitness yarışmasında, Türkiye 5.si Çocuk Fitness Challenge yarışmasında Türkiye 5.si

Mayra Severoğlu 8- 9 Yaş Kızlar Artistik Çocuk Fitness yarışmasında Türkiye 6.sı, Çocuk Fitness Challenge yarışmasında Türkiye 3.sü olmuştur.

Öğrencilerimizi tebrik eder, Sırbistan’da yapılacak olan Türkiye Çocuk Fitness Dünya Şampiyonasında başarılar dileriz.



Okullar Arası Minik ve Küçük Tenis Grup Müsabakalarında Öğrencilerimizden Turnuva Birinciliği

3-7 Mayıs tarihlerinde Mersin Olimpiyat Tesisleri Tenis Kortlarında gerçekleştirilen Okullar Arası Minik ve Küçük Tenis Grup Müsabakalarını, Mila Altuğ, Karmen Üreten, Pırl Keskin, Doğa Yaycıoğlu'ndan oluşan minik takımımız, Defne Akın, Deniz Tuba Tunç, Derin Bade Kaya, Tanem Kulakoğlu'ndan oluşan küçük takımımız turnuvayı 1'incilikle tamamlayarak Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazanmışlardır.

Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



TED Adana Koleji Lisesi Öğrencilerimizden Patent Hackathon Yarışması'nda Büyük Başarı

Kütahya İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE birimi tarafından düzenlenen “Fikrine Sahip Çık Patent Hackathon Yarışması”nın ilk aşama sonuçları açıklandı. Öğrencilerimiz İdil İrem Güzel, Lara Derin Leblebicioğlu, Defne Kerimoğlu ve Beril Dila Karaahmetoğlu, “Görme Engelliler İçin Dokunsal Nesne Tanımlayıcı” projeleriyle Türkiye genelinde ilk 20 takım arasına girerek ikinci aşamaya katılmaya hak kazandı. Öğrencilerimiz, 20-21 Mayıs 2026 tarihlerinde Kütahya’da gerçekleştirecek ikinci aşama etabında okulumuzu temsil edecek.



Curie Kimya Olimpiyatlarında Öğrencimizden Büyük Başarı

TED Adana Koleji Lisesi öğrencimiz Mustafa Rıza ATANUR, Akademi-deyiz Yeni Nesil Bilim Olimpiyatları kapsamında yapılan Curie Kimya Olimpiyatları'nda Türkiye genelinde 9. olmuştur. Öğrencimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz.

VII. Adana Rhapsody Festivali'nde **Öğrencilerimizden Büyük Başarı**



Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı tarafından düzenlenen VII. Uluslararası Adana Rhapsody Piyano Festivali ve Yarışması'nda, TED Adana Koleji öğrencilerimiz sergiledikleri performanslarla bizleri bir kez daha gururlandırdı.

Müzik yolculuklarındaki gelişimlerini bu değerli derecelerle taçlandıran öğrencilerimizden; 9A sınıfı öğrencimiz Mina Dora Çiçek 'Sanat Teşvik Ödülü'ne, 6D

sınıfı öğrencimiz Alp Avcı 'En İyi Serbest Eser Yorumu Ödülü'ne, 5D sınıfı öğrencimiz Seyhan Tangolar 'En İyi Müzik Yorumu Ödülü'ne, 3A sınıfı öğrencimiz Nisa Nur Odacı ise 'En İyi Sahne Duruşu Ödülü'ne layık görülerek yeteneklerini uluslararası düzeyde tescillediler.

Öğrencilerimizi ve emeği geçen herkesi bu değerli başarılarından ötürü yürekten tebrik ediyoruz.

Okullar Arası Aerobik Cimnastik Müsabakaları



Okul Sporları tarafından 6 Nisan tarihinde, Menderes Spor Salonunda düzenlenen Okullar Arası Aerobik Cimnastik müsabakalarına katılan öğrencimiz Doğa Erdem Adana 3.sü olmuştur.

Öğrencimizi ve öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Okullar Arası Artistik Cimnastik Minikler B Müsabakaları



Okul Sporları tarafından 7 Nisan tarihinde, Serin Evler Cimnastik Salonunda gerçekleştirilen Okullar Arası Artistik Cimnastik Minikler B müsabakalarında, Ali Cabbar, Atlas Bolsoy, Erdem Ege Aksay, Hazar Kardeşler, Ömer Cihan Akar'dan oluşan Minik B Erkek Cimnastik takımımız Adana 2.si olmuştur.

Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Uluslararası Gençlik Ödülü Programı

Macera ve Keşif Bronz Yolculuğu Başarıyla Tamamlandı



Uluslararası Gençlik Ödülü Programı kapsamında, 16-17 Mayıs 2026 tarihlerinde Mersin'de gerçekleştirilen Macera ve Keşif Bronz Yolculuğu'nu, TED Adana Koleji Lisesi öğrencilerimiz başarıyla tamamladı. Bu zorlu ve keyifli yolculukta gösterdikleri azim ve takım ruhu için tüm öğrencilerimizi yürekten tebrik ederiz.

Uluslararası Gençlik Ödülü Programında Öğrencilerimizden Bronz Ödül Başarısı

Uluslararası Gençlik Ödülü Programı kapsamında öğrencilerimiz, yolculuklarını başarıyla tamamlayarak Bronz Ödül almaya hak kazanmıştır. Öğrencilerimizden; Zeynep Defne Kayar, Ayşegül Pınar Şahin, Kemal Yavuzer Yaşar, Burak Mete Yüksek, Zeynep Önsert, Celal Çınar Övünç, Nilsu Erkek, Emir Topçu, Kuzey Çalapkulu, Can Orcaner, Zeynep Elif Şafak, Hanife Serra Göçer ve Kuzey Yanbulolu'nu tebrik eder başarılarının devamını dileriz.



Okullar Arası Artistik Cimnastik Minikler A Müsabakaları



Okul Sporları tarafından 8 Nisan tarihinde, Serin Evler Cimnastik Salonunda gerçekleştirilen Okullar Arası Artistik Cimnastik Minikler A müsabakalarında, Ali Özbağ, Mehmet Aras Kart, Ayaz Lelebicioğlu, Azur Rua Yaprak, Yağız Bölüt, Asil Aslan Özsoy, Uras Demir'den oluşan Minik A Erkek Cimnastik takımımız Adana 2.si olmuştur.

Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Okullar Arası Artistik Cimnastik Gençler Müsabakaları



Okul Sporları tarafından 9 Nisan tarihinde, Serin Evler Cimnastik Salonunda gerçekleştirilen, Okullar Arası Artistik Cimnastik Gençler müsabakalarında yarışan öğrencimiz Doğa Erdem Adana Şampiyonu olmuştur.

Okullar Arası Artistik Cimnastik Küçükler müsabakalarında yarışan öğrencimiz Zeynep Severoğlu Adana 4.sü olmuştur.

Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Okullar Arası Küçükler **Boks Müsabakaları**



Okul Sporları tarafından 2 – 3 Nisan tarihlerinde Atatürk Yüzme Havuzu Boks Salonunda gerçekleştirilen Okullar Arası Küçükler Muay Thai yarışmalarında, 42 kilogramda yarışan öğrencimiz Mahmut Doğru kendi yaş kategorisinde il 1.si olmuştur.

Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Okullar Arası Satranç **Grup Müsabakaları (Mersin)**



Okul Sporları tarafından 1-5 Nisan tarihlerinde, Mersin Satranç Merkezinde gerçekleştirilen, Okullar Arası Satranç Grup Müsabakalarına katılan öğrencilerimiz, Feyza Nur Battal, Aرسال Adıgüzel, Demir Taci, Ertuğrul Akıl, Mustafa Emir Yılmaz'dan oluşan satranç takımımız grup müsabakalarını 2.lık ile tamamlayarak, Denizli ilinde gerçekleştirilecek Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazanmışlardır.

Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



TED Adana Kolejinden Matematikte Çifte Zafer: **Öğrencilerimiz Hem Türkiye Hem Dünya Sahnesinde**

Öğrencilerin yaratıcı sorularla dünyanın dört bir yanındaki matematik severlerle yarıştığı, matematik becerilerini geliştirirken uluslararası arenada hem okul takımı hem de bireysel olarak yer edindiği ve matematiği sevdiren bir organizasyon olan Türkiye Matematik Ligi Yarışması'nda TED Adana

Koleji olarak büyük bir başarıya imza attık.

Bu prestijli yarışma sonucunda 14 öğrencimiz Sigma Math Olympics Dünya Finali'ne katılmaya hak kazanırken, 2 öğrencimiz de Türkiye 1. si olarak bizleri gururlandırmıştır.



Okullar Arası 3x3 Gençler Basketbol Müsabakaları

25-27 Mart tarihlerinde Okul Sporları tarafından organize edilen 3x3 Gençler Basketbol müsabakalarında, Yiğit Alp Demir, Mehmet Arhan Sezgili, Melih Aybar, Can Avcı'dan oluşan basketbol takımımız Adana 3.sü olmuştur.

Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



Minikler-Yıldızlar Karate Şampiyonası



Türkiye Karate Federasyonu tarafından 24-29 Mart tarihlerinde Antalya ilinde düzenlenen Minikler ve Yıldızlar Karate Şampiyonası'nda 1.sınıf öğrencilerimizden Koray Yetkinel, Minikler Kategorisi Ferdi Bay Kumite yarışmasında Türkiye 3.sü olmuştur.

Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

TED Adana Koleji Öğrencilerimizden **Uluslararası TELC Sınavında** **Büyük Başarı**

TED Adana Koleji ortaokul ve lise öğrencilerimiz Cemil Eryürek, Demir Tuna Diken, Deniz Aras Diken, Doruk Güngör, Hakan Önür, Öykü Aden Kartal, Su Keskin ve Zeynep Ada Özkan, uluslararası dil yeterlilik sınavı TELC'de üstün başarı göstererek bizleri gururlandırmışlardır. Öğrencilerimizi azimleri, emekleri ve sergiledikleri bu harika performans için tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



University Of Waterloo Matematik Yarışmalarında **Gurur Veren Başarı**



Kanada'daki University of Waterloo bünyesinde faaliyet gösteren Centre for Education in Mathematics and Computing (CEMC) tarafından her yıl düzenlenen Pascal, Cayley ve Fermat Matematik Yarışmalarında öğrencilerimiz önemli başarılarla imza attı.

Yarışmalara toplam 17 öğrencimiz katıldı:

Pascal Contest (9. sınıf): 10 öğrenci
Cayley Contest (10. sınıf): 4 öğrenci
Fermat Contest (11. sınıf): 3 öğrenci

Madalya Kazanan Öğrencilerimiz:

Pascal Contest – Hayat Duru Kalagöğlü

Cayley Contest – Ömer Selim Elbek, Burak Mete Yüksek

Fermat Contest – Mustafa Rıza Atanur, Kemal Yavuzer Yaşar

Fermat Contest'te Mustafa Rıza Atanur ve Kemal Yavuzer Yaşar, dünya genelinde ilk %2'lik dilimde yer alarak yarışmanın en başarılı öğrencileri arasında yer almış ve Honour Roll sıralamasına girme başarısı göstermiştir. Uluslararası düzeyde elde ettikleri bu başarılarla okulumuzu gururlandıran tüm öğrencilerimizi ve bu süreçte emek veren Matematik Bölümümüzü içtenlikle kutluyoruz.



TED Adana Koleji, Geleceğin Teknolojilerine **Yön Vermeye Devam Ediyor**



6 Haziran'da düzenlenen Drone Soccer Bölge Turnuvası'nda takımlarımız üstün performanslarıyla göz doldurdu.

Lise Takımımız: Zorlu rakiplerine karşı sergilediği nefes kesen mücadelelerle Bölge ikincisi oldu ve kupayı okulumuza getirdi!

Ortaokul Takımımız: Müthiş bir takım ruhuyla kendi kategorilerinde Çeyrek Finale kadar yükselme başarısı gösterdi.

Teknolojinin ve inovasyonun her alanında zirveye oynamaya devam edeceğiz. Sahada yüreğini ortaya koyan tüm öğrencilerimizi ve onlara bu vizyonu katan değerli Bilişim Zümresi öğretmenlerimizi gönülden tebrik ederiz!



TED Adana Koleji Okullar Arası Yüzme Müsabakalarında Önemli Başarılar İmza Attı

9-10 Haziran tarihlerinde Okul Sporları tarafından Yüreğir Olimpik Yüzme Havuzu'nda düzenlenen, Okullar Arası Minikler (A) Yüzme müsabakalarında; Asil Aslan Özsoy, Aslan Coşkun Dilmaç, Ateş Recep Taş, Atahan Ulular, Azur Rua Yaprak, Zekeriya Kuzey Kutlucan, Göktürk Aksu, Leo Demir Özen, Yusuf Mirza Manğal, Ulaş Dağcı' dan oluşan erkek takımımız Adana 1'incisi olmuştur. Nil Arın, Nevin Berkmen, Nazlı Şemse Özkan, Nehir Özturunç, Cemre Ersan, Begüm Baycık, Defne Sevim Akıl, Enda Aktolga, Aylin Özçatal, Irmak Ersan'dan oluşan kız takımımız Adana 3.sü olmuştur.

Bireysel Derecelerimiz:

Enda Aktolga 100 metre kurbağalamada Adana 3'üncüsü olmuştur.

Begüm Baycık 100 metre kelebek yüzmede Adana 4'üncüsü olmuştur.

Atahan Ulular 50 metre sırtüstü yüzmede Adana 4'üncüsü olmuştur.

4×50 metre serbest bayrak yarışında,
Nazlı Şemse Özkan
Defne Sevim Akıl
Begüm Baycık
Enda Aktolga'dan oluşan takımımız Adana 3'üncüsü olmuştur.

4×50 metre serbest bayrak yarışında;
Azur Rua Yaprak

Aslan Coşkun Dilmaç

Asil Aslan Özsoy

Yusuf Mirza Manğal'dan oluşan takımımız Adana 1'incisi olmuştur.

4×50 metre karışık bayrak yarışında;

Nazlı Şemse Özkan

Enda Aktolga

Begüm Baycık

Defne Sevim Akıl' dan oluşan takımımız Adana 2'ncisi olmuştur.

4×50 metre karışık bayrak yarışında;

Asil aslan Özsoy

Aslan Coşkun Dilmaç

Yusuf Mirza Manğal

Azur Rua Yaprak' tan oluşan takımımız Adana 1'incisi

Uluslararası Sigma Math ve Puzzle Olympics Dünya Finallerinde TED Adana Koleji Başarısı

Uluslararası Sigma Math Olympics ve Sigma Puzzle Olympics Dünya Finallerinde TED Adana Koleji öğrencileri uluslararası arenada önemli başarılarla imza attı.

Dünya genelinde düzenlenen bu prestijli Matematik Yarışmalarının uluslararası sonuç listelerine göre ilk 10'da 8 öğrencimiz derece alarak bizleri gururlandırmıştır.

Sigma Puzzle Olympics Dünya Finalinde;

Dünya 3. sü olan öğrencilerimiz,

- Ali BULUT
- Atihan BESNİ

Dünya 7. si olan öğrencilerimiz,

- Cemil ERYÜREK
- Can GÖÇER

Sigma Math Olympics Dünya Finalinde;

Dünya 5. si olan öğrencimiz,

- Ali Kaan TÜRKÖZ

Dünya 9. su olan öğrencilerimiz,

- Ege EŞSİZ
- Ali BULUT
- Ege İŞİSAĞLAM
- Atihan BESNİ
- Tarık Emir CAN



Okullar Arası Minikler Türkiye Tenis Şampiyonası'nda Kız Takımımız Türkiye İkincisi

Okul Sporları tarafından Adana Tenis Dağ ve Su Sporları Kulübü'n-de organize edilen, 38 ilden yaklaşık 300 sporcunun katılım sağladığı, Okullar Arası Minikler Türkiye Tenis Şampiyonası'nda Mila Altuğ, Karmen Üreten, Doğa Yayıcıoğlu, Pırl Keskin'den oluşan Minik Kız Tenis takımımız Türkiye 2'ncisi olarak bizleri gururlandırmıştır.



Harvard GlobalWE Uluslararası Deneme Yarışmasında Öğrencilerimizden Büyük Başarı

Harvard GlobalWE Uluslararası Deneme Yarışmasında okulumuz adına iki öğrencimiz büyük bir başarıya imza attı.

10. sınıf öğrencilerimizden Burak METE, 'Winner' ve 'Certificate of Excellence', Eylül ÖZDENVAR ise 'Honorable Mention' ödülü ile onurlandırılmıştır.

İki öğrencimizi de yürekten kutluyoruz.

Okullar Arası Minikler (B) Yüzme Müsabakalarında **TED Adana Koleji Dereceleri**

11 Haziran tarihinde Okul Sporları tarafından Yüreğir Olimpik Yüzme Havuzunda organize edilen, Okullar Arası Minikler (B) Yüzme müsabakalarında, Asil Arif Olguner, Atlas Duru, Barlas Sisli, Mert Menemencioğlu, Mert Göçer, Egemen Çiftçi, Toprak Pirbudak, Önder Özsoy, Demir Karakılıç, Mustafa Kemal Açık' tan oluşan erkek takımımız, Arya Bilgiç, Ada Aytaç, Alin Su Boğa, Ece Homurlu, Elif Doğa Aydın, Mayra Mangal, Nil Sariosmanoğlu, Defne Elif Korkmaz, Allison Deva Wright, Katherine Derin Deniz' den oluşan kız takımımız Adana 1.si olmuştur.



Bireysel Derecelerimiz:

4×50 metre serbest bayrak yarışında;

Atlas Duru, Mert Menemencioğlu, Önder Özsoy ve Asil Arif Olguner'den oluşan takımımız Adana 1.si olmuştur.

4×50 metre serbest bayrak yarışında;

Katherine Derin Deniz, Ada Aytaç, Allison Deva Wright ve Alin Su Boğa'dan oluşan takımımız Adana 1.si olmuştur.

4×50 metre karışık bayrak yarışında;

Egemen Çiftçi, Barlas Sisli, Asil Arif Olguner ve Mert Göçer'den oluşan takımımız Adana 1.si olmuştur.

4×50 metre Karışık Bayrak Yarışında;

Arya Bilgiç, Nil Sariosmanoğlu, Elif Doğa Aydın ve Ece Homurlu'dan oluşan takımımız Adana 1.si olmuştur.

50 Metre kurbağalamada Asil Arif Olguner Adana 2.si olmuştur.

50 metre kelebek stil yüzmede, Asil Arif Olguner Adana 3.sü,

50 metre kelebek stil yüzmede, Elif Doğa Aydın Adana 4.sü,

50 metre sırt üstü yüzmede Elif Doğa Aydın Adana 3.sü,

100 metre serbest stil yüzmede Elif Doğa Aydın Adana 4.sü,

100 metre serbest stil yüzmede Asil Arif Olguner Adana 4.sü,

50 metre kurbağalama ve serbest yüzme yarışlarında Barlas Sisli Adana 4.sü olmuştur.



Geleceğin Dahileri Öğrenci Olimpiyatlarında (FISO) Öğrencilerimizden Büyük Başarı

Öğrencilerde merakı ve eleştirel düşünmeyi teşvik eden Geleceğin Dahileri Öğrenci Olimpiyatları (FISO) tamamlandı.

İlkokul öğrencilerimizden Ethem ERYÜREK, Ulusal Matematik kategorisinde gümüş madalya ve Ulusal IQ kategorisinde altın madalya almaya hak kazandı.

Global Round IQ kategorisinde Certificate of Merit , Global Round Matematik kategorisinde bronz madalya almaya hak kazandı.

Ortaokul öğrencilerimizden Cemil ERYÜREK, Ulusal Tur IQ kategorisinde altın madalya kazanırken Global Tur Matematik kategorisinde gümüş madalya kazandı.

Global Tur IQ kategorisinde ise altın madalya almaya hak kazandı.

Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

Çocuk Fitness Dünya Şampiyonasında Öğrencimiz Dünya Üçüncüsü

International Fitness and Bodybuilding Federation tarafından Sırbistan'da gerçekleştirilen "Çocuk Fitness Dünya Şampiyonası" yarışmalarında Fitness Challenge kategorisinde yarışan öğrencimiz Mayra Severoğlu Dünya 3.sü olmuştur.

Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



Okullar Arası Ritmik Cimnastik (B) Müsabakalarında Cimnastik Takımımızdan Adana Şampiyonluğu

Okul Sporları tarafından 18 Haziran tarihinde, Asım Savaş Spor Salonunda organize edilen Okullar Arası Ritmik Cimnastik (B) müsabakalarına katılan, Mayra Severoğlu, Nil Aksoy, Ela Aksan'dan oluşan Ritmik Cimnastik (B) takımımız Adana Şampiyonu olmuştur.

Bireysel Derecelerimiz;
Okullar Arası Ritmik Cimnastik Minik B Ferdi Kızlar kategorisinde öğrencimiz Mayra Severoğlu Adana üçüncüsü olmuştur.



ÖĞRENCİ GEZİLERİ

“TED Adana Koleji olarak, anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve lise kademelerinde düzenlediğimiz her gezi, öğrencilerimizin akademik, kültürel ve sosyal gelişimleriyle donanımlı bireyler olmaları için tasarlanmış deneyimsel öğrenme yolculuklarıdır.



Uygulamalı ve Yaşamsal Öğrenme:

Tarihi mekanlar, müzeler, doğa alanları ve kurumlar gibi gerçek ortamları kullanarak ders konularını yerinde gözlemleme ve deneyimleme yoluyla bilginin kalıcılığını artırmak hedeflenir.

Bütüncül Keşif ve Farkındalık: Öğrencilerin, gezinin asıl amacı dışında, yeni bir şehir, kültür veya yaşam tarzı görerek geniş bir perspektif kazanmalarını sağlamak ve doğal merak duygularını teşvik etmek amaçlanır.

Tarih Bilinci ve Vatan Sevgisi: Anıtkabir ve şehirlerin tarihi simgeleri gibi milli ve kültürel mirasımız olan yerleri ziyaret ederek, öğrencilerin kök-

lere bağlılık, vatan sevgisi ve tarih bilinci kazanmalarına katkı sağlanır.

Toplumsal Sorumluluk ve Empati:

Huzurevi gibi sosyal kurumlara yapılan anlamlı ziyaretlerle, öğrencilerimizin toplumsal değerlere duyarlılığını artırmak, başkalarının yaşamlarına dokunarak sorumluluk ve empati becerilerini geliştirmeleri sağlanır.

Kariyer Keşfi ve Gelecek Vizyonu:

Lise öğrencilerine yönelik üniversite gezileri ile kariyer yollarını erkenden keşfetmelerini, farklı meslek ve yükseköğretim kurumlarını tanımalarını ve geleceğe yönelik bilinçli hedefler oluşturmalarını desteklemek önceliklerimizdendir.



TED Adana Koleji Lisesinden ***Palmiye Tekstil Fabrika Gezisi***

TED Adana Koleji Lisesi FKB zümremiz tarafından 12 Şubat tarihinde düzenlenen teknik geze, 10. sınıf öğrencilerimizle birlikte Palmiye Tekstil Fabrikası'nı ziyaret ettik. Üretim süreçlerini, ham maddeleri ve kimyasal aşamaları yerinde gözlemleyerek teorik bilgilerimizi pekiştirme fırsatı bulan öğrencilerimiz, sanayideki bilimsel uygulamaları deneyimlediler.

Bizleri içtenlikle ağırlayan ve nazik hediyeleriyle mutlu eden Palmiye Tekstil ailesine bu öğretici deneyim ve misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.



TED Adana Kolejinden **Adana Uzay ve Havacılık** **Bilimleri Merkezi Gezisi**

TED Adana Koleji olarak 5. Sınıf öğrencilerimize Adana Uzay ve Havacılık Bilimleri Merkezine eğitici bir gezi düzenledik.

TED Adana Koleji 5. sınıf öğrencilerimiz, Adana Uzay ve Havacılık Bilimleri Merkezi gezimizde sınıfın ötesine geçen eşsiz bir öğrenme deneyimi yaşadı. Gezegenler, yıldızlar ve galaksiler hakkında bilgi edinirken; uzay teknolojilerini yakından tanıma fırsatı buldular. Uygulamalı eğitimlerle desteklenen bu süreç, öğrenmeyi kalıcı hale getirdi.



Küçük Adımlar Büyük Keşifler

TED Adana Koleji Anasınıfı Biyoçeşitlilik Müzesinde

TED Adana Koleji Anasınıfı öğrencilerimizle, “Canlıların Yaşam Alanları” temasını yerinde keşfetmek için Biyoçeşitlilik Müzesi’ndeydik!

Hem eğlenen hem de doğaya dair önemli bilgiler edinen öğrencilerimiz, toplumsal kurallara uyma konusundaki örnek davranışlarıyla bizleri bir kez daha gururlandırdı.



TED Adana Kolejinden Ortaokulundan Yurt Dışı Eğitim ve Kültür Programı



TED ADANA KOLEJİ ortaokul öğrencileri, 16-21 Mart tarihleri arasında bilim, teknoloji, sanayi ve tarihe olan ilgi ve meraklarını geliştirmek amacıyla düzenlenen yurt dışı eğitim ve kültür programına katılmışlardır.

Programın en dikkat çekici duraklarından biri olan Barselona Supercomputing Center ziyareti, öğrencilerimiz açısından son derece ufuk açıcı olmuştur. Dünyanın önde gelen süper bilgisayarlarından biri olan MareNostrum'un bu

bulunduğu merkezde, yüksek performanslı hesaplama sistemlerinin çalışma prensipleri, bilimsel araştırmalardaki rolü ve özellikle iklim modellemeleri, yapay zekâ çalışmaları ve büyük veri analizleri gibi alanlarda nasıl kullanıldığı detaylı şekilde aktarılmıştır. Öğrencilerimiz, teorik bilginin ötesine geçerek gerçek bir araştırma altyapısını yerinde gözlemleme fırsatı bulmuş, günümüz bilim dünyasında teknolojinin geldiği noktayı somut örneklerle deneyimlemiştir.



Program kapsamında gerçekleştirilen CERN ziyareti ise öğrencilerimiz için unutulmaz bir bilimsel deneyim olmuştur. Prof. Dr. Kerem Cankoçak hocamızın gerçekleştirdiği sunumda, evrenin oluşumuna dair en temel kuramlardan biri olan Büyük Patlama teorisi sade ve anlaşılır bir dille ele alınmış; parçacık fizikinin temel kavramları öğrencilerin seviyesine uygun şekilde açıklanmıştır.

Sunum sürecinde öğrencilerimiz yalnızca dinleyici olarak kalmamış, aynı zamanda etkileşimli anlatım sayesinde sorular sorarak aktif katılım sağlamışlardır. Büyük Hadron Çarpıştırıcısı'nın çalışma mantığı, atom altı parçacıkların davranışları ve evrenin ilk anlarına dair yapılan deneysel çalışmalar örneklerle detaylandırılmıştır. Ayrıca gerçekleştirilen uygulamalı etkinlikler sayesinde öğrencilerimiz, teorik bilgileri



küçük deneyler ve modellemelerle pekiştirme imkânı bulmuşlardır.



Program, hocamızın değerli kitaplarının imzalanmasının ardından gerçekleştirilen Cenevre şehiriyle sona ermiş; öğrencilerimiz hem akademik hem de kültürel açıdan zengin bir deneyimle ülkemize dönmüşlerdir.



TED Adana Koleji Ortaokulu **Değerlerin İzinde**

TED Adana Koleji Ortaokul Sosyal Bilgiler Zümresinin düzenlediği Ankara gezisinde öğrencilerimiz, geçmişte Anadolu'da yaşamış uygarlıkların eserlerinin sergilendiği Anadolu Medeniyetler Müzesini, devletimizin kurulduğu ve Cumhuriyet'in ilan edildiği tarihi Meclislerimizi ve devletimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün ebedi istirahatgâhı Anıtkabir'i ziyaret etme fırsatı yakaladılar. Öğretmenlerimizin düzenlediği bu geziyle öğrencilerimizin tarihi değerlerini tanıma ve bu değerlerimize sahip çıkma bilinçlerinin gelişmesine katkı sağlandı.





TED Adana Koleji **Bursa – İstanbul Gezisinde**

TED Adana Koleji 7.sınıf öğrencileri Sosyal Bilgiler Zümresinin düzenlemiş olduğu Bursa –İstanbul gezisine katılmıştır. Öğrenciler Sosyal Bilgiler dersindeki “Türk Tarihinde Yolculuk” ve Osmanlı Devleti’nin kuruluşu konularını yerinde görerek somut bilgiler elde etmiş oldu. Bursa’da Osmanlı’nın kuruluş dönemini (Ulucami, Tophane), Cumalıkızık Köyü’nün özgün mimarisini, İstanbul’da ise yükseliş ve imparatorluk dönemini (Beylerbeyi Sarayı) görerek kronolojik bağ kurdular.

Öğrenciler hem akademik çalışmalarını hem de kişisel gelişimlerini destekleyen çok yönlü bir eğitim ve kültür gezisine katılım sağlamış oldular.





TED Adana Koleji Lisesinden **Mezopotamya'nın Tarihi ve** *Kültürel Mirasına Yolculuk*

TED Adana Koleji lisesi öğrencileri ile Mezopotamya'nın kültürel, mimari ve arkeolojik mirasını yerinde incelemek amacıyla Mardin, Diyarbakır ve Şanlıurfa illerini kapsayan bir gezi düzenlenmiştir.

Program kapsamında öğrencilerimiz; Midyat'ta Mor Gabriel Manastırı, Devlet Konukevi ve Gümüşçüler Çarşısı, Mardin'de Kasımiye Medresesi, Ulu Cami ve bölgenin kendine has mimari yapısını yansıtan taş konakları ziyaret ederek tarihsel dokuyu doğrudan gözlemleme fırsatı bulmuşlardır. Gezinin devamında Diyarbakır'daki Cahit Sıtkı Tarancı Evi, Ulu Cami, Dört Ayaklı Minare, Surp Giragos Ermeni Kilisesi, Keçi Burcu ve Hasan Paşa Hanı gibi önemli yapıları inceleyen öğrencilerimiz, programın son aşamasında 12 bin yıllık geçmişe sahip Göbeklitepe arkeolojik alanını ve Şanlıurfa'daki tarihi inanç merkezlerini ziyaret ederek kadim medeniyetlerin gelişim süreci üzerine kapsamlı bir kültürel deneyim elde etmişlerdir.



ÖĞRETMEN EĞİTİMLERİ, ÇALIŞTAYLAR VE ZİYARETLER

“*TED Adana Koleji olarak, iyi bir eğitimin temelinin sürekli gelişen ve öğrenen bir öğretmen kadrosundan geçtiğine inanıyoruz. Öğrencilerimize daima en güncel, en nitelikli ve 21. yüzyıl becerilerine uygun eğitimi sunmak için çalışıyoruz. Ayrıca, okulumuza gerçekleşen denetçi ve kurum ziyaretleri, eğitimdeki ulusal ve uluslararası standartlara verdiğimiz önemin ve bu standartları uyguladığımızın bir göstergesidir.*



Sürekli Yüksek Kaliteyi Garanti Etmek: Öğretmenlerimizin ve yöneticilerimizin katıldığı eğitim ve çalıştaylar sayesinde, müfredat ve pedagojideki en son gelişmeleri anında sınıfa taşıyarak öğrencilerimizin daima en yüksek standartta eğitim almasını sağlamak.

Ulusal ve Uluslararası Standartlara Uyum: Ulusal ve uluslararası yetkililerin okul içi ziyaretlerini kabul ederek, uyguladığımız eğitim programlarının küresel ölçütlerdeki geçerliliğini ve kalitesini sürekli olarak kanıtlamak ve geliştirmek.

Eğitim faaliyetlerimizin şeffaflığını korumak ve ilgili kamu otoriteleri ile iş birliği içinde, eğitimde yasal ve etik yükümlülüklerimizi eksiksiz yerine getirmek.

Yenilikçi Öğretim Modelleri: Çalıştaylar ve eğitimler aracılığıyla eleştirel düşünme, dijital okuryazarlık ve problem çözme, yapay zeka gibi 21. yüzyıl becerilerini destekleyen yenilikçi öğretim modellerini öğretmenlerimizin bilgi ve deneyimlerine eklemek ve uygulamalarını sağlamak.

TED Adana Kolejinde

Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi Tarafından

eTwinning Eğitimi

Düzenlenmiştir

Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi tarafından, okulumuzda düzenlenen eTwinning eğitimimiz başarıyla gerçekleşmiştir. Katılımlarından dolayı İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi'ne ve tüm öğretmenlerimize teşekkür ederiz.





TED Adana Koleji'nde Başarı Gururu: **Yönetim Kurulundan Anlamlı Ziyaret**

TED Adana Koleji Yönetim Kurulu, 2025-2026 eğitim-öğretim yılında akademik, sosyal ve sportif alanlarda üstün başarı gösteren öğrencileri ziyaret ederek tebriklerini iletti.



Geleceğin Meşaleleri Ödüllendirildi

Ziyaret kapsamında; Yönetim Kurulu Başkanı İrden Ulusoy, Yönetim Kurulu Üyesi Erdinç Karlı ve Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Hulki Ocak, başarılı öğrencilerle bir araya gelerek samimi bir sohbet gerçekleştirdi.

Ziyaret sırasında yapılan görüşmelerde, saygın ve nitelikli eğitim vizyonu ile hareket eden TED Adana Koleji'nin, öğrencilerini sadece akademik olarak değil; sanat, spor ve bilim alanlarında da donanımlı bireyler olarak yetiştirme kararlılığı bir kez daha vurgulandı.

Program, yönetim kurulu üyelerinin öğrencilerle hatıra fotoğrafı çektirmesi ve başarıların devamı dilekleriyle sona erdi.

TED Adana Koleji ve yönetim kurulu olarak, öğrencilerimizin her alandaki gelişimi ve elde ettikleri dereceler, bizler için en büyük motivasyon kaynağıdır. TED meşalesini her daim yukarıya taşıyan tüm öğrencilerimizi ve bu başarıda emeği geçen öğretmenlerimizi kutluyoruz."

YURT DIŐI KABULLERİ

“ TED Adana Koleji olarak, eğitimlerine yurt dışında devam etmeyi planlayan öğrencilerimize hedefleri doğrultusunda kapsamlı bir akademik yönlendirme sunuyoruz. 12. sınıf öğrencilerimizin her yıl dünyanın en prestijli üniversitelerinden aldıkları kabuller, okulumuzun küresel standartlardaki akademik başarısının en somut göstergesidir.



Küresel Akademik Prestij: Öğrencilerimizin uluslararası standartlardaki başarılarıyla dünyanın önde gelen üniversitelerinden kabul almaları, okulumuzun ve ülkemizin adını küresel arenada gururla duyurmasını sağlar.

Uluslararası Sınav ve Program Yönetimi: Yetkili AP ve SAT sınav merkezi olan okulumuzda öğrencilerimiz, küresel eğitim fırsatları ve sınav süreçleri hakkında detaylı şekilde bilgilendirilir. Bu sayede öğrencilerimizin akademik potansiyellerini uluslararası standartlarda en üst düzeye çıkarmaları hedeflenmektedir.

Dünya Vatandaşlığı ve Vizyon: Farklı kültürleri tanıyan, evrensel değerleri benim-

seyen ve küresel yeniliklere açık bireyler olarak, öğrencilerimizin geleceğin dünyasında vizyoner bireyler olmaları desteklenir.

Güçlü Portfolyo ve Profil Yönetimi: Akademik başarının yanı sıra yürütülen sosyal sorumluluk, sanat, spor ve bilim projelerinin uluslararası standartta bir portfolyoya dönüştürülerek fark yaratması amaçlanır.

Kültürel Adaptasyon ve Özgüven: Yurt dışı kabul süreciyle öğrencilerimizin, farklı coğrafyalarda bağımsız yaşama becerisi kazanmaları, akademik özgüvenlerini artırmaları ve küresel bir network edinmeleri teşvik edilir.



12. sınıf öğrencimiz Zeynep Önsert, uluslararası düzeydeki en zorlu akademik ölçütleri çok iyi derecelerle tamamlayarak dünyanın seçkin üniversitelerinden kabul almıştır. Hem derslerinde gösterdiği başarıyla hem de aktif ve üretken yönüyle gurur kaynağımız olan Zeynep'i yürekten tebrik ediyoruz.

Öğrencimizin kabul aldığı Üniversiteler:

- Sapienza University of Rome - Molecular Biology, Medicinal Chemistry and Computer Science for Pharmaceutical Applications
- University of Toronto - Life Sciences
- University College Dublin - Biological, Biomedical and Biomolecular Sciences
- University of Galway - Biotechnology
- University of Bologna - Genomics
- Northwestern University - Biological Sciences (waitlist)
- Radboud University - Biology
- Aalto University - Chemical Engineering
- Michigan State University - Molecular Biology
- The University of North Carolina - Biology



12. sınıf öğrencimiz Derin Yüzgeç, Birleşik Krallık'ın en köklü ve dünya sıralamalarında üst sıralarda yer alan üniversitelerinden aldığı kabullerle bizleri gururlandırdı. Gelecekte ses getirecek çalışmalara imza atacağına inandığımız öğrencimizi gönülden tebrik ediyoruz. Yolun açık olsun, Derin!

Öğrencimizin kabul aldığı üniversiteler:

- University of Bristol - Psychology
- University College London - UPCSE - Psychology
- Queen Mary University of London - Psychology
- University of Bath - Psychology
- University of Kent - Psychology
- King's International Foundation Programme - Life Sciences & Medicine
- University of Sussex - Psychology



12. sınıf öğrencimiz Duygu Kandemir, İngiltere ve Avrupa'nın ekonomi alanında dünya liginde yer alan en köklü üniversitelerinden aldığı kabullerle hepimizi gururlandırdı. Warwick, King's College ve ESADE gibi alanında küresel ölçekte tanınan okullardan aynı anda kabul almak, uzun soluklu bir çalışma sürecinin ve gerçek bir kararlılığın sonucu. Duygu'yu tüm kalbimizle tebrik ediyoruz. Yolu hep açık olsun!

Öğrencimizin kabul aldığı üniversiteler:

- University of Warwick - Economics
- King's College London - International Foundation Programme (Economics)
- Esade Business School - Economics
- Università Cattolica del Sacro Cuore - Economics
- Queen Mary University of London - Economics
- University of Surrey - Economics
- Brunel University London - Economics



12. sınıf öğrencimiz İdil Tuba Açıkalin, İtalya'nın köklü üniversitelerinden kabul almıştır. Öğrencimizi bu başarısından dolayı kutluyor, kendisiyle gurur duyuyoruz. Yolun hep açık olsun.

İdil'in kabul aldığı üniversiteler:

- Nuova Accademia di Belle Arti (NABA) - Design
- Istituto Marangoni - Design



12. sınıf öğrencimiz Begüm Altunbaş, uluslararası alanda gösterdiği üstün başarıyla İngiltere'nin ve Avrupa'nın en prestijli üniversitelerinin psikoloji bölümüne kabul edilmiştir. Disiplinli ve örnek çalışmalarından dolayı öğrencimizi gönülden tebrik ediyoruz. Yolu açık olsun.

Öğrencimizin kabul aldığı üniversiteler:

- University of Bristol - Psychology
- Durham University - Psychology
- University of Bath -Psychology
- Queen Mary University of London - Psychology
- Leiden University - Psychology
- Tilburg University - Psychology



**Bahçeşehir Mah. Adana – Mersin Otoyolu
Batı Karaisalı Bağlantısı Bul. No:32 Seyhan / ADANA**

tedadanakoleji.com

info@tedadanakoleji.k12.tr

444 78 33